
Technický list

TextFlow 12

Vyklápěcí box Easyfix, Typ: M

Údaje o objednávce

Artikové číslo 955807 M

GTIN 4067263183754

Třída artiklu 91F

Popis

Provedení:
Plastový vyklápěcí box se 2 antracitově zbarvenými příčkami, které lze volitelně zasunout pro
další rozdělení boxu. Zásuvku lze rozdělit do 2 nebo 3 přihrádek. Transparentná vyjímatelná
zásuvka s popisovatelným popisovacím proužkem. Zásuvka je zajištěna prvkem rukojeti a
uzamčena při zavření. Vyklápěcí boxy jsou stohovatelné bez sklouznutí. 2 otvory pro šrouby
v zadní části alternativně umožňují montáž na stěnu (montážní materiály nejsou součástí
dodávky).
Vhodné pro:
Děrovaná stěna □ 9×9 mm v rastru 37 mm.
Rozsah dodávky:
Obsahuje 2 základní desky Easyfix pro upevnění na děrované stěny.

Technický popis

Hloubka 130 mm

Šířka 185 mm

Řada Easyfix

Výška 114 mm

Objem 0,72 l

Druh produktu Box

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/2


